
Uchwała Nr 632/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lipca 2004 roku 
 
 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Samorządu Województwa do 
składu Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku Narodowego  . 
 
 
Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  
Nr 92 poz. 880) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego rekomenduje Pana Tadeusza Jóźwika � Członka 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
              Marszałek Województwa 
 
        Franciszek Wołodźko 
 


